84.

quide caelo degeendit. Ergo quod in quibusdam exemplari bus legitur
 emat & bibit. Ab impertis scriptoribus. Inmutatū ē. qui putauerunt
 eē consequentur sibi berent potius aquae quā comederentur. Est
 autem & pecunia pessima. siue argentum quod rescribat scriptura
 dicitur. pecunia quaedatur cum dolo quasi testa reputabitur. Et in
 alio loco. Argentum ur̄m rep̄bum. et est argentum. quod diēlo
 quis cōparatur. Eloquia dñi. eloquia casta. Argentū igne examina
 tum. terre purgatum septuplum. Spreto igit̄ illo argento et pecu
 nis quibus aquas dñi. emere non possumus pergamur. ad eum qui
 tenens calicē sacram̄ti discipulis loquebat̄. Accipite & bibite hic
 ē sanguis m̄i qui pro uobis effundet̄ in remissionē peccatorum.
 Quod unū miscuit & sapientiā in carere suo. Om̄i stultos sēt̄. mun
 diq; sapentiā non habentes puocans ad bibendum. Et non solū ui
 nū emam̄ sed et lac quod significat innocentiā paruulorum. Qui
 mos acipus in occidentis a ecclesiis. hodieq; seruat̄. De quo lacte
 dicebat & paulus. lac uobis potum electi non solidū es̄. et pe
 trus. quasi modo nati paruuli rationale lac desiderate. unde
 & morser. unū & lac in xp̄i intellegens passionē mystico sermo
 ne testat̄. Gratiosi oculi eius. unno. et tandi di denter eius. alae
 te. pro lacte in p̄senti loco. Lxx. acipem transule runt. De
 quosē dicit in psalmo. Sicut acipe & pinguecine repleatur
 anima mea. et in alio loco. cibauit eos de adipē frum̄ti. et de
 p̄ramelle saturauit eos. Qui adipēs non aliud quā mysticā